
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

91. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 06.02.2017

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání 
kancelářských potřeb MěÚ Kolín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání 
originálních tonerů Městskému úřadu Kolín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Návrh ke schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby: "Technický dozor investora při  realizaci stavby 
dopravního terminálu Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

7.

Návrh ke schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby: "BOZP při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

8.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Lenku 
Homolkovou na "Kolínský Majáles" dne 27.-30.04.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Přizváni:  Lenka Homolková

9.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Vojenské 
sdružení rehabil itovaných, z.s. , na celoroční činnost
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

10.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Svaz tělesně 
postižených v ČR, z.s., místní organizace Kolín, určené na pronájem sálu
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Stránka 1 z 3



11. Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.

Návrh na schválení žádosti o souhlas se stavebními úpravami - Vodafone 
Czech Republic a.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem reklamní plochy č.  1 na j ižní stěně 
domu č.  p. 550, ul. Polepská , Kolín IV, o celkové výměře 12,24 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.
Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.

Návrh na odsouhlasení záměru zřízení deponie na ukládání materiálu v 
majetku města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

18.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce západního křídla zámku v Kolíně - restaurování 
fasády"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

19.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Restaurování kašny na Karlově náměstí  v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

20.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na akci "Oprava bývalého vodojemu v Zibohlavech"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

21.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci na vývoji a dalším 
využívání systému "Smart parking city"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

22.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových 
jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

23.

Návrh na odkup pozemku parc.  č.  723/2 v k.  ú. Kolín z vlastnictví  firmy Next 
Project s.r.o. do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

24.

Návrh na odkup kanalizačního řadu a pozemků parc. č. 1963/48 a 1963/49 v 
k.  ú.  Kolín z vlastnictví  fyzických osob do vlastnictví  města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

25.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní a kanalizační 
přípojka pro čp. 1222
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

Stránka 2 z 3



26. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - napojení parc. č. 
637/43, Ovčáry - STROM PRAHA a.s.
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

27.

Návrh na ukončení smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 647/4 v k.  ú.  
Kolín dohodou a zveřejnění záměru k dalšímu pronájmu
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

28.

Žádost o prodej pozemku parc.  č.  664/13 v katastrálním území a obci Kolín z 
vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

29.

Žádost o prodej části pozemku parc. č. 2567/99 v katastrálním území a obci 
Kolín z vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

30.

Žádost o povolení stavebního vstupu do části  městského pozemku parc. č. 
2805/6 v katastrálním území a obci Kolín,  spočívajícího ve výstavbě 
provětrávacího kanálu objektu kostela svatého Bartoloměje
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

31. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 3 z 3


